
貸 借 対 照 表 
（平成28年２月29日現在） （単位：百万円）

 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

仕 掛 品 

原材料及び貯蔵品 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

貸 付 金 

仮 払 金 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

電 話 加 入 権 

商 標 権 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

出 資 金 

長 期 前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

敷 金 保 証 金 

そ の 他 

 

6,147

4,013

698

9

30

621

376

244

68

85

   0 

△   1 

37,378

25,817

10,002

535

10

819

11,657

2,785

5

35

12

22

0

11,524

243

953

13

279

623

9,367

43

流 動 負 債 4,099 

買 掛 金 968 

未 払 金 1,112 

未 払 費 用 647 

未 払 法 人 税 等 873 

前 受 金 1 

預 り 金 144 

賞 与 引 当 金 351 

固 定 負 債 1,119 

退職給付引当金 452 

長 期 未 払 金

資 産 除 去 債 務

258 

394 

そ の 他 14 

  

負 債 合 計 5,219 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金 

別 途 積 立 金

繰越利益剰余金

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金

38,257 

3,505 

3,769 

3,769 

30,982 

88 

30,894 

8,900 

21,994 

48 

48 

純 資 産 合 計 38,306 

資 産 合 計 43,525 負債・純資産合計 43,525 

（注） 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 



 

損 益 計 算 書 

平成27年３月１日から 

平成28年２月29日まで 

  （単位：百万円）

 

科 目 金 額 

売 上 高 38,188 

売 上 原 価 9,846 

売 上 総 利 益 28,342 

販売費及び一般管理費 24,192 

営 業 利 益 4,149 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 31  

受 取 配 当 金 1,011  

そ の 他 30 1,072 

営 業 外 費 用  

為 替 差 損 3  

そ の 他 6 9 

経 常 利 益 5,212 

特 別 利 益  

退 店 補 償 金 収 入 81 81 

特 別 損 失  

固 定 資 産 除 却 損 14  

減 損 損 失 352  

そ の 他 5 372 

税 引 前 当 期 純 利 益 4,921 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,529  

法 人 税 等 調 整 額 △ 22 1,506 

当 期 純 利 益 3,415 

（注） 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


